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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy 
DA.271-58-7/21                                                    
                                                Nowy Sącz dnia 8 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 2

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów umowy i specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1x użytku, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Dotyczy Zadania nr 16  poz. 1

  Czy Zamawiający dopuści rozciągliwy obwód wykonany z PP? Zamawiający korzysta obecnie z takiego rozwiązania bez żadnych zastrzeżeń.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 16  poz. 2

  Czy Zamawiający dopuści obwód mikrobiologicznie czysty, przy spełnieniu pozostałych wymagań? Zamawiający korzysta obecnie z takiego rozwiązania bez żadnych zastrzeżeń.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 16  poz. 2

  Czy Zamawiający dopuści obwód wykonany z PP, rozciągalny do długości 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści mechaniczny filtr oddechowy, z wydzielonym piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H2O przy VT=500 ml, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40g, sterylny?  
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.
Dotyczy Zadania nr 10 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści filtr o właściwościach  filtracji mechanicznej i elektrostatycznej  z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer, pakowany pojedynczo?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści jednomembranowy piankowy wymiennik ciepła i wilgoci, z możliwością podawania O2, nawilżaniu 27,4 mg H2O/l, wadze 4,5 g, z samo domykającym się portem do odsysania chroniącym przed kontaminacją otoczenia? 
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.

Dotyczy Zadania nr 10 poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści wymiennik jednomembranowy, spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedz:
Zgodnie ze SWZ.


